MOCKOBCKHI TOCYIapCTBEHHBIN yHUBEpcUTEeT uMeHu M.B.JloMmoHOCOBa

" ¥YTBepxknaw"
IIpopexTop MI'Y

H.B.I'yces

Pacrniucanue BeceHHe-JIeTHeH sk3amMeHamoHHon ceccun 2021/2022 yyeOHOro roaa

(axkyabTer (puirocopckuii

BHJI IOATOTOBKH 0OakaJjaBp

BH/I 00y4eHHs JHeBHas
JaTa ok3amena Jlen»  Bpewms Kypc rpynna MpeaMeT Homxaocts  PUO npenopasarens ayn KopIryc

09.06.20224eTBeEpr 09:00 3 303 aK3aMeH OMH. OcHOBHble HanpaBneHusi B COBPEMEHHOMN npenogasaten [lposonosuy T.0. r264 1 HoBbIN

(ycTHO) MeTogornornm y4ebHbIN Kopnyc
09.06.20224eTBeEpr 10:00 1 105 aK3aMeH Pycckun A3bIk 1 KynbTypa peyuu npenogasaten MartseeHko E.A. r505 1 HoBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc
09.06.2022 yeTBEpPr 10:00 1 114 aK3aMeH Pycckun a3bik u KynbTypa peyu npenogasaTten MarteeeHko E.A. r505 1 HOBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc
09.06.2022 yeTBEpPr 10:00 2 201 aK3aMmeH VIHOCTpaHHbIN A3bIK npenogasaten [epues E.M., Myp3a A.b e355 1 HOBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc
09.06.20224eTBeEpr 10:00 2 202 3K3aMeH MHOCTpaHHbIN 53bIK npenogasaten [epues E.M., Myp3a A.b e355 1 HoBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc
09.06.20224eTBepr 10:00 2 203 3K3aMeH MHOCTpaHHbIN 53bIK npenogasaten [epues E.M., Myp3a A.b e355 1 HoBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc
09.06.2022 yeTBEpPr 10:00 2 204 aK3ameH VIHOCTpaHHbIN A3bIK npenogasaten [epues E.M., Myp3a A.b e355 1 HOBbIN

(ycTHO) y4ebHbIN Kopnyc

23 maga 2022 . CrtpaHuua 1 u3 8



JlaTta sx3ameHna JleHb

09.06.2022vyeTBEpPr

09.06.2022 yeTBeEpPr

09.06.2022 yeTBEpPr

09.06.2022 yeTBEpPr

09.06.2022yeTBEpPr

09.06.2022yeTBEpPr

09.06.2022 yeTBeEpPr

09.06.2022 yeTBEpPr

09.06.2022 yeTBEpPr

10.06.2022 natHnua

10.06.2022 natHnua

10.06.2022 natHmuya

10.06.2022 natHmuya

10.06.2022 natHnua

10.06.2022 naTtHnua

10.06.2022 natHnua

23 maga 2022 .

Bpewms

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

11:00

11:00

13:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

Kypc
2

rpynmna

205

209

214

301

302

304

310

314

210

102

103

104

109

110

305

309

npeaMeT

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

MHOCTpaHHbIN 53bIK

Putopuka

VIHOCTpaHHbIN A3bIK

NP®. Pycckas domnocodumsa XIX Beka
Co. dunocodus ncropuu

NP®. Pycckas dmnocodusa XIX Beka

Teopust U NpakTVKa peknamsl

3Anoxm MWUPOBOro UCKyccTBa. Beicokoe BospoxaeHue.

Putopuka

OHTonorus: dunocodckoe yyeHme o obITun
OHTonorus: dunocodckoe yyeHme o obITun
Knaccuyeckas geayktmBHas norvka
VIHOCTpaHHbIN A3bIK

MHOCTpaHHbIN 53bIK

UcTopusa pycckon dunococumn

Teopus 1 NpakTUKa peknambl

JIOMKHOCTD

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogaearen

npenogasartern

npenogasartern

npenogasaren

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

®HO npenonasarens

ayn

Mepues E.M., Myp3a A.b e355

Kosbipes A.lM.

e359

Mepues E.M., Myp3a A.b e355

MoHomapes B.H.
Kpxxesos B.C.
LWnewnTtepe C.B.

O3unkesuny C.A.

Ceupgepckas M.W.

Kosbipes A.T1.
XaHosa lN.A.

Anekceea [1.A.

puropbes O.M., nbuH

r234

r259

r267

r266

r348

e359

r264

r265

r239

Mepues E.M., Myp3a A.b r232

Mepues E.M., Mypsa A.B r232

Mexyes B.B.

[3nkesuny C.A.

r505

r266

CrtpaHuua 2 u3 8

KopIryc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc



JlaTta sx3ameHna JleHb

10.06.2022 natHnua

14.06.2022 BTOPHUKK

14.06.2022 BTOPHUWK

14.06.2022 BTOPHUWK

14.06.2022 BTOPHUK

14.06.2022 BTOPHUK

14.06.2022 BTOPHUK

14.06.2022 BTOPHUWK

14.06.2022 BTOPHUK

14.06.2022 BTOPHUK

14.06.2022 BTOPHUK

14.06.2022 BTOpPHUK

14.06.2022 BTOPHMK

14.06.2022 BTOPHUK

14.06.2022 BTOPHUK

14.06.2022 BTOPHUK

23 maga 2022 .

Bpewms

12:00

09:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:45

Kypc
1

rpynmna

101

304

101

102

105

109

114

203

204

205

209

210

214

301

302

309

NpeaIMeT
3K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

Knaccuyeckas geaykTmBHas norvika

OMH. OcHOBHbIe HanpaBrneHusi B COBPEMEHHOMN
MeToA0mornn

WNcTopusa n Teopmst MMPOBOW KyrbTypbl
Knaccuyeckas geaykTmBHas norvika

Uctopus

O6wwasn coumonorns

Putopuka

dunocodus CpegHnx BEKOB 1 3noxn BospoxaeHus
dunococus CpeaHux BeKoB 1 anoxu BospoxaeHus
JlaTuHckniA A3bIK

MHOCTpaHHbIN 53bIK

VIHOCTpaHHbIN A3bIK

OT aHTUYHOCTM K CPeAHEBEKOBbLIO

®MH. OcHOBHble HanpaBneHusi B COBPEMEHHON
MeTo4orormmn

UP®. Pycckas dunocodusa XIX Beka

OCHOBbI XXypHarnucTuku

JIOMKHOCTD

npenogasartern

npenogaBarten

npenogasaren

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBaren

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

®HO npenonasarens

puropbes O.M., UnbuH

Mposonosuy T.0.

Msrkosa O.C., 3oToB O.

puropbes O.M., nbuH

Byraesa H.B.
MpokyauHa E.K.

Kosbipes A.lM.

Macnos [.K., MupoHoB

Macnos [.K.

Ocunosa O.B.

Mepues E.M., Myp3a A.b

Mepues E.M., Myp3a A.b

Yakosckas J1.C.
BonowwuH M.1O.
Monos A.A.

Hekpacosa J1.B.

ayn

r239

r266

r531

r239

r505

r232

r319

r265

r265

rs54

e359

e359

r318

r259

r264

e335

CrtpaHuua 3 u3 8

KopIryc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc



JlaTta sx3ameHna JleHb

14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUWK
14.06.2022 BTOPHUWK
14.06.2022 BTOPHUKK
14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUK
14.06.2022 BTOPHUK
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660T1a
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660T1a
18.06.2022 cy660T1a
18.06.2022 cy660T1a

18.06.2022 cy660Ta

23 maga 2022 .

Bpewms

10:45

10:45

11:00

11:00

11:00

12:00

12:00

12:00

13:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Kypc
3

rpynmna

310

314

201

202

305

103

104

110

303

101

102

104

105

109

110

114

npeaMeT

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

9K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

OCHOBbI XXypHanNuCTUKn

Teopusi KynbTypbl

WNcTopusa n Teopms MMPOBOW KyrbTypbl
NcTopusa n Teopmst MMPOBOW KyrbTypbl
AHTpononorus penurim
Knaccuyeckas geaykTmBHas norvika
WNcTopusa n Teopms MMPOBOW KyrbTypbl
O6was coumonorus

N3d. Hemeukas knaccuyeckas dunocodums
Uctopus

WNcTopusa n Teopmst MMPOBOW KynbTypbl
WcTopus

Jloruka

dunocodus

dunocodus

Teopus 1 UCTOPUS UCKYCCTB

JIOMKHOCTD

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBaren

npenogaBaren

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

®HO npenonasarens

Hekpacosa J1.B.

JlyHruHa O.A.

ayn

e335

r236

JNlynruHa O.A., KegpoBa 1255

JNlynruHa O.A., Kegposa 1255

OasbigoB W.IM.

rs04

puropbes O.M., InbuH 1239

Msrkoea O.C., 3otoB O. 1531

Mpokyauna E.K.

Bacunbesa M.HO.

BnunsHiok C.B.

r232

r234

r266

Msrkoa O.C., 3otoB O. 1531

Brinsniok C.B.

KysuHa E.B.

Monsikosa C.B.

Monsikosa C.B.

Yakosckas J1.C.

r266

r505

r232

r232

r265

CrtpaHuua 4 u3 8

KopIryc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc



JlaTta sx3ameHna JleHb

18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660T1a
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660T1a
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta
18.06.2022 cy660Ta

18.06.2022 cy660Ta

20.06.2022 noHeaenbHUNK

23 maga 2022 .

Bpewms

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

12:00

12:00

13:00

10:00

Kypc
2

rpynmna

201

202

203

209

214

301

302

305

204

205

103

210

303

314

304

309

NpeaIMeT
3K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

9K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

dunococus CpeaHux BeKoB 1 anoxu BospoxaeHus
dunocodus CpegHnx BeKoB 1 anoxu BospoxaeHus
WcTopurs n Teopus MMPOBOW KyNnbTypbl

WcTopusa peknambl 1 cBsi3en ¢ 06LLECTBEHHOCTHIO
McnaHckuin a3bIK

Co. dunocodusa ncropum

OMH. OcHOBHbIe HanpaBrneHusi B COBPEMEHHOMN
MeTOo4OoNormm

dunocodus penurumn

WcTopus n Teopusi MMPOBOWA KynbTypbl

VcTopus n Teopusi MMPOBOWA KynbTypbl

WcTopus n Teopusi MMPOBOWA KynbTypbl

WcTopusa peknamebl 1 cBsA3en ¢ 06LLeCTBEHHOCTBIO
Co. dunocodus ncropum

OpraHusaunoHHas KynbTypa

Co. dunocodusa ncropum

CTunucTika u NuTepaTypHoe pefakTMpoBaHue

JIOMKHOCTD

npenogasartern

npenogaBaren

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

®HO npenonasarens

Macnos [.K.

Macnos [.K., MupoHoB

JlynrnHa O.A., Kegposa

ayn

r265

r265

r255

WapoHos O.U., lN'ypHak A e359

MepeTatbko A.B.
LlypkaH E.T".

BonowwuH M.HO.

Abnokos U.H., Epwosa
Jlynruna O.A., KegpoBsa
Jlynruna O.A., Kegposa

Msarkosa O.C., 3otos O.

r318

r259

r234

r504

r255

r255

rs31

LWapoHos O.U., lN'ypHak A e359

HOnpawes T.P.

Csepanukosa E.A.

LlypkaH E.T".

Anacanusa K.1O.

r264

r508

r259

r264

CrtpaHuua 513 8

KopIryc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIl Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIl Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc



JlaTta sx3ameHna JleHb

20.06.2022 noHeaenbHNK

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

22.06.2022cpepa

23 maga 2022 .

Bpewms

11:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Kypc

3

rpynmna

310

101

103

104

105

110

114

201

204

205

209

214

301

302

303

305

NpeaIMeT
3K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

9K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

Ctunuctuka n nutepaTtypHoe peaakTupoBaHue
PaHHag rpeveckas dunocodus u NnatoH
WcTopus

PaHHag rpeyeckasn dunocodus u NnatoH
UcTtopusa cunocodpun

McTopusa muposon nutepaTypbl

VIHOCTpaHHbIN A3bIK

CoumanbHas aHTpononorus

CoumnanbHasi aHTpononorus

WcTopus penurumn

Teopusi U NpakTka CBA3EN C OOLLECTBEHHOCTbIO
VcTopusa Hayku

N3d. Hemeukas knaccmyeckas dmnocodus
N3d. Hemeukas knaccuyeckas dunocodums
NP®. Pycckas dunocodusa XIX Beka

WcTopus 3apybexHoi comnocodumm

JIOMKHOCTD

npenogasartern

npenogaearten

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogasarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

®HO npenonasarens

Anacanusa K.1O.

MenbHukoe C.A.

Bninsniok C.B.

byran [.B.

ayn

r264

r259

r264

r266

KoposuH B.®., baknHa B r505

Kegposa M.O.

AdmHckaa 3.H.

r232

r319

MomaxsaH K. X., MNMogBonc r265

MompaxsaH K.X., MNokposc r265

Epwosa N.W.

rs54

WapoHos A.U., l'ypHak A e359

LLlectakoBa M.A.
BecegnH A.lM.
Yenenesa H.1O.
Bongbipes A.W.

Mwuponos [.T.

r318

r234

r236

r553

rs04

CrtpaHuua 6 u3 8

KopIryc
1 HOBbIN
y4ebHbIl Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc



Jlata ok3amena Jlen»  Bpewms
22.06.2022cpepa 10:00
22.06.2022cpepa 12:00
22.06.2022cpepa 12:00
22.06.2022cpepa 12:00
22.06.2022cpepa 12:00
22.06.2022cpepa 12:00
22.06.2022cpepa 14:00
24.06.2022 naTHNUA 10:00
24.06.2022 naTHUuUa 12:00
26.06.2022BockpeceHbe  10:00
26.06.2022BockpeceHbe  10:00
27.06.2022noHepgenbHnk  09:00
27.06.2022noHepgenbHnk  10:00
27.06.2022noHegenbHnk  10:00
27.06.2022noHegenbHnk  10:00
27.06.2022noHegenbHnk  10:00

23 maga 2022 .

Kypc
3

rpynmna

314

102

109

203

210

304

202

309

310

105

305

301

101

102

103

104

npeaMeT

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

MeHeoxMeHT B cdepe KynbTypbl
WcTopus
VicTopusa mmpoBon nutepaTypbl

Axcunonorus

Teopvm N NpakTuka cBs3ei ¢ 0bLLEeCTBEHHOCTbIO

N3d. Hemeukas knaccuyeckas dunocodums
Akcunonorus
MeHegXMeHT B pekname U CBs3siX C

00LEeCTBEHHOCTLIO

MeHeOXMeHT B pekrame 1 CBA3SIX C
06LLEeCTBEHHOCTbIO

WcTopusa penurum

Mcuxonorus penurum

[Nepnarorunka

OHTonorus: dunocodckoe yyeHne o bbitum
PaHHsas rpedeckas dpmunocodus n MNnaTtoH

PaHHsas rpedeckas dpunocodus un MNnaTtoH

OHTonorus: dunocodckoe yyeHue o ObiTum

JIOMKHOCTD

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBaren

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaearen

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

®HO npenonasarens

BypraHos A.A.
BnmnsHiok C.B.

Kepposa M.O.

ayn

rs08

r264

r232

KysHeuos B.}O., BeTywmn r267

WapoHos A.U., l'ypHak A e359

Bacunbes B.B.

r255

KysHeuos B.}O., Omutpu r267

LWnewitepe C.B.

LLnentepe C.B.

Epwosa N.U., Kucenes

BuHokypos B.B.
®dpaHuysosa O.A.
Mucapes A.A.
Byran [.B.
JlornHos E.B.

domuH AT

r264

r264

rs505

rs04

r234

r259

r264

r265

r266

CrtpaHuua 7 u3 8

KopIryc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIn Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIl Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIl Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc



JlaTta sx3ameHna JleHb

27.06.2022 noHeaenbHNK
27.06.2022 noHeaenbHNK
27.06.2022 noHeaenbHUNK
27.06.2022 noHeagenbHNK
27.06.2022 noHeaenbHNK
27.06.2022 noHeaenbHUNK
27.06.2022 noHeaenbHNK
27.06.2022 noHeaenbHNK
27.06.2022 noHeaenbHNK
27.06.2022 noHeaenbHNK
27.06.2022 noHeaenbHNK
27.06.2022 noHeaenbHNK
30.06.2022 yeTBEpPr

30.06.2022yveTBeEpPr

N.0.JEKAHA

Bpewms

10:00

10:00

10:00

10:30

12:00

12:00

12:00

12:30

12:30

14:00

14:00

14:00

10:00

12:00

Kypc
1

ONIIOCODPCKOI'O ®AKVYIIBTETA

23 maga 2022 .

rpynmna

109

114

205

302

110

202

204

303

314

201

203

304

105

305

npeaMeT

3K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

39K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

3K3aMeH
(ycTHO)

Uctopus

dunocodus

WcTopusa 3apybexHoin cdomnocodun
[Nepnaroruka

Uctopus

CoumanbHasi aHTpononorusi
Akcunonorus

[Nepnarorunka

Meparorvka

Akcuonorus

CoumnanbHasi aHTpononorus

[Nepnarorunka

MNcTopusi 0TeYeCTBEHHOTO 1 3apyGeEXHOro

penurnoseneHnAa
HoBkle pPennrmo3Hble OBMXeHns

A.IJ1.LKO3bIPEB

Jomxaocts  PUO npenopasarens

npenogasartern

npenogaearen

npenogaBaren

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

npenogasartern

npenogasartern

npenogaBarten

npenogaBarten

npenogasartern

BnusHiok C.B.

CemeHos B.E.

BeceguH A.l1., Yenenes
®dpaHuysosa O.A.
BnusHiok C.B.
MompxsH K.X., LlypkaH
KysHeuos B.}O., BeTywm
®dpaHuysosa O.A.
®paHuysosa O.A.
KysHeuos B.1O.
MompaxsH K.X., LlypkaH
OpaHuysosa O.A.
A6nokos H.U., Kucenes

KpynHuk U.J1., Kucenes

CrtpaHuua 8 u3 8

ayn

r232

r319

r554

r234

r232

rs3i1

r267

r234

r234

r267

rs3il

r234

r505

rs04

KopIryc
1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc
1 HoBbIN
y4ebHbIN Kopnyc

1 HOBbIN
y4ebHbIN Kopnyc



